Postepowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie:

.Przebudowa placu zabaw w Strupinie Duzym”

Pokrowka, dnia 21 lipca 2025 .
Numer referencyjny: ZP.271.12.2025

- do wszystkich Wykonawcoéw -

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego na
podstawie przepiséw ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z p6Zn. zm.) - zwanej dalej ,ustawg
Pzp”, w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.
»~Przebudowa placu zabaw w Strupinie Duzym”.

A. Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zamawiajacy: Gmina
Chelm, ul. Gminna 18, 22-100 Pokrowka, NIP: 563-21-61-349, REGON:
110198103, przekazuje zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Warunkow

Zamowienia (SWZ), wraz z udzielona odpowiedzia.

Pytanie z dnia 18.07.2025 r.:

1. Czy ziemie z korytowania nalezy rozplantowa¢ na miejscu, czy Zamawiajgcy
wskaze miejsce sktadowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do
wywiezienia?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wskaze miejsce skladowania ewentualnego nadmiaru
ziemi koniecznej do wywiezienia.

2. Czy Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy przedstawienia dokumentu utylizacji?
Odpowiedz:

Tak

3. Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochoddw ciezarowych
powyzej 20 ton? jesli nie, to prosimy o podanie tonazu samochodéw ktore
tam moga sie poruszac?

Odpowiedz:
Tak, jest zapewniony dojazd dla samochod6w o masie powyzej 20 ton.
4. Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ obstuge geodezyjna?
Odpowiedz:
Wytyczenie obiektu lezy po stronie wykonawcy, natomiast inwentaryzacja po
stronie zamawiajacego.

5. Czy Zamawiajacy wymaga zlozenia wraz z oferta kart technicznych
urzadzen? czy bedzie wzywat do ich przedstawienia Wykonawce z najnizsza
oferta?

Odpowiedz:
Nie. Szczegolowe informacje w tym zakresie zawiera projekt umowy § 4 ust.
2 pkt. 191 21.
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6.Czy Zamawiajgcy wymaga po montazowej Certyfikacji nawierzchni bezpiecznej oraz
urzadzen zabawowych?

Odpowiedz:

Tak. Szczegotowe informacje w tym zakresie zawiera projekt umowy § 6 ust. 4
pkt.3.

7.Jaka jest dopuszczalna tolerancja wymiaré6w w urzadzeniach zabawowych oraz w
matej architekturze?

Odpowiedz:

Odpowiedz zostala juz udzielona w piSmie z dnia 17 lipca 2025 r.

B. W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy przediuza termin skladania i

otwarcia ofert oraz termin zwiazania oferta, tym samym, ulegaja zmianie
zapisy dotyczace termindéw, okreslone w rozdziale 14 i 15 SWZ:

‘ w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmiang jest: ‘

Termin skiadania ofert: 23.07.2025 r., godz. 10:00.
‘ w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: ‘

Termin sktadania ofert: 24.07.2025 r., godz. 10:00.

‘ w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianag jest: ‘

Termin otwarcia ofert: 23.07.2025 r., godz. 10:30.

‘ w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: ‘

Termin otwarcia ofert: 24.07.2025 r., godz. 10:30.

‘ w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmiana jest: ‘

Wykonaweca jest zwigzany ofertg do dnia 19.08.2025 r.

‘ w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: ‘

Wykonaweca jest zwigzany ofertg do dnia 22.08.2025 r.

C. Powyzsze zmiany tresci SWZ powoduja zmiane tresci ogloszenia o
zamoOwieniu nr 2025/BZP 00307054 z dnia 2025-07-03.

D. Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tres¢ SWZ pozostaje bez
zmian.

Wojt Gminy Chelm
- /-/ Wiestaw Kociuba
(podpis Kierownika Zamawiajqcego
lub osoby upowaznionej)
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